平成23年10月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年4月30日）

平成23年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年10月31日）

平成23年10月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年4月30日)

平成23年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年10月31日）

修正の理由
  平成23年３月11日に発生した東日本大震災により、当社いわき支店（福島県いわき市）及び盛岡支店（岩手県盛岡市）
において、挙式・披露宴のキャンセル、延期が発生いたしました。この要因等により、第２四半期の連結及び個別の売上
高、営業利益等は予想を下回る見通しであります。なお、今般の震災の発生に伴い、第２四半期において建物の復旧関連

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 アイ・ケイ・ケイ株式会社
代表者 代表取締役社長 金子 和斗志
（コード番号 2198）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 登田 朗
（TEL 050-3539-1122）

業績予想の修正に関するお知らせ

  平成23年３月11日に発生した東日本大震災の影響を踏まえ、平成22年12月14日に公表した平成23年10
月期（平成22年11月１日～平成23年10月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい
たします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,850 660 620 310 83.80
今回修正予想(B) 5,669 506 478 162 43.80
増減額(B-A) △181 △154 △142 △148
増減率(%) △3.1 △23.3 △22.9 △47.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年10月期第2四半期）

5,990 880 842 483 146.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,700 1,620 1,520 800 216.25
今回修正予想(B) 12,144 1,360 1,273 570 154.20
増減額(B-A) △556 △260 △247 △230
増減率(%) △4.4 △16.0 △16.3 △28.8
（ご参考）前期実績
（平成22年10月期）

12,694 1,696 1,601 843 247.35

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,670 640 610 310 83.80
今回修正予想(B) 5,505 498 472 165 44.51
増減額(B-A) △165 △142 △138 △145
増減率(%) △2.9 △22.2 △22.6 △46.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年10月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,370 1,610 1,510 800 216.25
今回修正予想(B) 11,770 1,409 1,328 635 171.57
増減額(B-A) △600 △201 △182 △165
増減率(%) △4.9 △12.5 △12.1 △20.6
（ご参考）前期実績
（平成22年10月期）

12,361 1,679 1,586 849 248.96

費用を含め129百万円の災害損失を計上する予定であります。
  通期につきましては、上記の業績予想を踏まえ、連結及び個別の業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上